
 
Zarządzenie Nr 174/2011 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Ełku w wyborach do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 

2011r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Ełk 

                     /-/ Antoni Polkowski 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 174/2011 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 19 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół 
Samorządowych w Chełchach, Chełchy 26, Chełchy 

 

1. Stasiak Beata zam. Przykopka 
2. Brzuzy Ewelina Angelika zam. Kałęczyny 
3. Świderska Bożena zam. Chełchy 
4. Dobrzycka Renata zam. Regiel 
5. Leyk Gabriela Anna zam. Chełchy 
6. Jurczyk Renata Teresa zam. Chełchy 
7. Wiesław Oleksy zam. Chełchy 
8. Orłowska Monika zam. Bajtkowo 
9. Bondarow Ewa – osoba zgłoszona przez Wójta 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej                   
w Mrozach Wielkich, Mrozy Wielkie 12, Mrozy Wielkie 

 
1. Ciecierska Renata zam. Straduny 
2. Gołaszewska Bogusława Regina zam. Nowa Wieś Ełcka 
3. Lewicka Ewa Dorota zam. Buczki 
4. Podbielska Katarzyna zam. Regiel 
5. Mikołajczyk Adam zam. Mrozy Wielkie 
6. Szewczuwianiec Agnieszka Monika zam. Chełchy 
7. Fatkowski Bartłomiej zam. Mrozy Wielkie 
8. Klepacka Marta zam. Mrozy Wielkie 
9. Michniewicz Nadzieja – osoba zgłoszona przez Wójta 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Świetlicy Gminnej, 
Mołdzie Nr 7, Mołdzie 

 
1. Lenkiewicz Janina Maria zam. Rożyńsk 
2. Mróz Adam Lubomir zam. Rożyńsk 
3. Lotkowska Eugenia zam. Ruska Wieś 
4. Akacka Sylwia zam. Ruska Wieś 
5. Rowińska Urszula zam. Regiel 
6. Starzyński Andrzej zam. Rożyńsk 
7. Leyk Karolina zam. Chełchy 
8. Bartnik Tomasz Stanisław zam. Rożyńsk 
9. Kurasiński Marek - osoba zgłoszona przez Wójta 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej                
w Nowej Wsi Ełckiej, ul. Ełcka 18, Nowa Wieś Ełcka 

 
1. Czerech Emilia zam. Straduny 
2. Giza Krystyna zam. Nowa Wieś Ełcka 
3. Krzemińska Jolanta Teresa zam. Chełchy 
4. Plisko Marzena zam. Chełchy 
5. Bućko Wioletta zam. Nowa Wieś Ełcka 
6. Hańczyc Małgorzata zam. Straduny 
7. Pawłowski Zdzisław zam. Nowa Wieś Ełcka 
8. Wróbel Mirosława zam. Nowa Wieś Ełcka 
9. Nowosza Halina – osoba zgłoszona przez Wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Centrum Kultury i Sportu 

Gminy Ełk w Stradunach, ul. Kajki 10, Straduny  
 

1. Krupińska Jadwiga zam. Straduny 
2. Sikora Kamila zam. Straduny 
3. Chorążyczewska Helena zam. Straduny 
4. Iwaszko Paweł zam. Chełchy 
5. Nowikowska Marlena Laura zam. Malinówka Wielka 
6. Krzemiński Zdzisław zam. Chełchy 
7. Adasiewicz Kamil zam. Siedliska 
8. Dąbrowska Barbara Maria zam. Bajtkowo 
9. Łapiński Krzysztof – osoba zgłoszona przez Wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Świetlicy w Mostołtach, 

Mostołty 11, Mostołty 
 

1. Nowak Anna zam. Bajtkowo 
2. Rynkowski Krzysztof zam. Pistki 
3. Rowińska Katarzyna zam. Regiel 
4. Śmigielska Anna zam. Białojany 
5. Remiszewska Anna zam. Buniaki 
6. Sznel Adam zam. Rożyńsk 
7. Kardyńska Ewa Maria zam. Suczki 
8. Orłowska Małgorzata Barbara zam. Bajtkowo 
9. Białobrzeska Aleksandra Małgorzata – osoba zgłoszona przez Wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół 

Samorządowych w Woszczelach, ul. Szkolna 4, Woszczele 

1. Mróz Witold zam. Rozyńsk 
2. Muczyńska Emilia Natalia zam. Ruska Wieś 
3. Miławicka Anna zam. Chełchy 
4. Choruży Barbara zam. Woszczele 
5. Szuchnicki Krzysztof zam. Woszczele 
6. Bagińska Marzanna zam. Woszczele 
7. Czajka Krystyna zam. Woszczele 
8. Sznel Joanna Am. Rożyńsk 
9. Powązka Bożenna Jadwiga – osoba zgłoszona przez Wójta 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Nowej Wsi Ełckiej, ul. Lipowa 1, Nowa Wieś Ełcka 

 

1. Korek Teresa zam. Nowa Wieś Ełcka 
2. Sypitkowska Anna zam. Barany 
3. Łażewska Martyna zam. Regiel 
4. Komosińska Halina zam. Karbowskie 
5. Hańczyc Andrzej zam. Straduny 
6. Ciszewski Zenon zam. Nowa Wieś Ełcka 
7. Celina Sulima – osoba zgłoszona przez Wójta 
 


